
          
                           БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою 

міста Бровари на 2017 – 2021 роки, затвердженої 
рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 року

 №429-23-07 із змінами та доповненнями

З метою забезпечення виконання заходів програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 
2021 роки, затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 
року №429-23-07 із змінами та доповненнями, ефективного використання 
бюджетних коштів, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально – економічного розвитку, постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово – комунальному господарству та 
благоустрою,  керуючись п.22 ст.26, ст.59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до обсягів фінансування програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 
2021 роки, затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 
року №429-23-07 із змінами та доповненнями, а саме:

  1.1. у розділі 1. «Житловий фонд» 
             у пункті 1.2. «Реконструкція, будівництво, капітальний ремонт 
житлового фонду»
- у підпункті 1.2.1. «Капітальний ремонт шатрового даху в т.ч. проектні 
роботи»  
по об’єкту «вул.Київська,310»  зменшити обсяг фінансування «1400,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Київська,300»  зменшити обсяг фінансування «245,00» 
тис.грн.;
- у підпункті 1.2.4. «Капітальний ремонт утеплення фасадів, герметизація швів 
в т.ч. проектні роботи»
1.2.4.1. «Утеплення фасаду ж/б в т.ч. проектні роботи» 
по об’єкту «вул.Лагунової Марії,13Б»  зменшити обсяг фінансування «50,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Українки Лесі,12»  зменшити обсяг фінансування «270,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Короленка,50»  зменшити обсяг фінансування «200,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Короленка,54»  зменшити обсяг фінансування «100,00» 
тис.грн.;
1.2.4.2. «Герметизація швів в ж/б в т.ч. проектні роботи»  



по об’єкту «бульв.Незалежності,15А»  зменшити обсяг фінансування «55,00» 
тис.грн.;
            у пункті 1.3. «Проектування, реконструкція, модернізація, капітальний 
ремонт ліфтів, розробка проектів ОДС»
по об’єкту «вул.Гагаріна,1»  збільшити обсяг фінансування «3,00» тис.грн.;
по об’єкту «вул.Гагаріна,27»  збільшити обсяг фінансування «150,00» тис.грн.;
по об’єкту «вул.Олімпійська,4»  збільшити обсяг фінансування «104,00» 
тис.грн.;
 по об’єкту «вул.Олімпійська,6»  збільшити обсяг фінансування «8,00» тис.грн.;
по об’єкту «вул.Короленка,70»  збільшити обсяг фінансування «200,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Короленка,50»  збільшити обсяг фінансування «400,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Незалежності,21»  збільшити обсяг фінансування «580,00» 
тис.грн.;
по об’єкту «вул.Петлюри Симона,13а»  збільшити обсяг фінансування «200,00» 
тис.грн.;

1.2. у розділі 2. «Благоустрій міста» 
               у пункті 2.2. «Поточний ремонт об’єктів благоустрою міста» 
               у підпункті 2.2.1. «Проектування комплексної схеми організації 
дорожнього руху» зменшити обсяг фінансування на «300,00» тис.грн.; 
               у пункті 2.4. «СКП «Броварська ритуальна служба» утримання 
кладовищ, доставка до моргу та поховання невідомих» збільшити обсяг 
фінансування на «370,00» тис.грн.; 
               у пункті 2.10. «Інвентаризація зелених насаджень» зменшити обсяг 
фінансування на «70,00» тис.грн.; 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Г.П. Голубовського.

Міський    голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від 19 жовтня 2017 року
№  705-33-07             


